
Rang
Start- 

Nr.
Wettbewerbsgruppe Gutpunkte Zeit

Straf-

punkte
Zeit

Straf-

punkte

Gesamt-

punkte

1 30 Latsch 2 500 32,24 0 55,11 0 412,65

2 26 Taisten 2 500 33,74 0 55,10 0 411,16

3 10 Antholz/Mittertal 500 36,39 0 58,10 0 405,51

4 38 Allitz 500 36,08 0 58,42 0 405,50

5 18 Prags 500 36,55 0 58,52 0 404,93

6 29 Natz 500 36,74 5 56,56 0 401,70

7 6 Niederrasen 500 36,85 5 57,60 0 400,55

8 17 Steinhaus 2 500 34,82 10 58,18 0 397,00

9 1 Labers 1 500 33,69 20 56,84 0 389,47

10 21 St. Martin/Gsies 3 500 37,51 20 57,93 0 384,56

11 25 St. Magdalena/Gsies 500 43,86 20 57,42 0 378,72

12 2 Pichl/Gsies 500 35,94 20 60,79 5 378,27

13 9 St. Martin/Gsies 1 500 37,53 30 54,97 0 377,50

14 22 Rodeneck 500 53,81 20 55,73 0 370,46

15 41 Raas 500 37,28 45 57,99 0 359,73
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Rang
Start- 

Nr.
Wettbewerbsgruppe Gutpunkte Zeit

Straf-

punkte
Zeit

Straf-

punkte

Gesamt-

punkte

1 12 St. Martin/Gsies 1 500 36,60 0 55,39 0 408,01

2 4 Labers 1 500 38,36 0 55,97 0 405,67

3 11 Antholz/Mittertal 500 42,31 0 58,32 0 399,37

4 20 Steinhaus 2 500 38,38 5 58,14 0 398,48

5 24 St. Martin/Gsies 3 500 44,42 0 58,59 0 396,99

6 23 Rodeneck 500 37,34 10 57,16 0 395,50

7 19 Prags 500 41,54 5 58,77 0 394,69

8 39 Allitz 500 45,27 5 57,98 0 391,75

9 32 Natz 500 43,04 10 56,75 0 390,21

10 27 Taisten 2 500 37,82 20 55,28 0 386,90

11 3 Pichl/Gsies 500 39,36 10 58,23 10 382,41

12 31 Latsch 2 500 49,26 20 55,30 0 375,44

13 28 St. Magdalena/Gsies 500 43,19 25 57,34 0 374,47

14 44 Raas 500 42,33 25 58,46 0 374,21

15 7 Niederrasen 500 43,48 45 57,37 0 354,15
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Rang Wettbewerbsgruppe
GESAMTPUNKTE

BRONZE

GESAMTPUNKTE

SILBER
Gesamtpunkte

1 Antholz/Mittertal 405,51 399,37 804,88

2 Prags 404,93 394,69 799,62

3 Taisten 2 411,16 386,90 798,06

4 Allitz 405,50 391,75 797,25

5 Steinhaus 2 397,00 398,48 795,48

6 Labers 1 389,47 405,67 795,14

7 Natz 401,70 390,21 791,91

8 Latsch 2 412,65 375,44 788,09

9 St. Martin/Gsies 1 377,50 408,01 785,51

10 St. Martin/Gsies 3 384,56 396,99 781,55

11 Rodeneck 370,46 395,50 765,96

12 Pichl/Gsies 378,27 382,41 760,68

13 Niederrasen 400,55 354,15 754,70

14 St. Magdalena/Gsies 378,72 374,47 753,19

15 Raas 359,73 374,21 733,94
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Rang
Start- 

Nr.
Wettbewerbsgruppe Gutpunkte Zeit

Straf-

punkte
Zeit

Straf-

punkte

Gesamt-

punkte

1 13 Labers 2 530 39,07 0 64,94 0 425,99

2 37 Steinhaus 1 523 36,82 0 62,59 0 423,59

3 5 Latsch 1 521 36,35 0 61,42 0 423,23

4 14 St. Andrä 517 39,38 0 61,50 0 416,12

5 34 Taisten 1 518 39,82 5 60,17 0 413,01

6 33 St. Martin/Gsies 2 517 39,00 20 62,98 0 395,02
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Rang
Start- 

Nr.
Wettbewerbsgruppe Gutpunkte Zeit

Straf-

punkte
Zeit

Straf-

punkte

Gesamt-

punkte

1 16 Labers 2 530 45,76 0 64,06 0 420,18

2 40 Steinhaus 1 523 44,39 0 62,33 0 416,28

3 15 St. Andrä 517 39,20 0 62,99 0 414,81

4 35 Taisten 1 518 43,54 5 59,94 0 409,52

5 36 St. Martin/Gsies 2 516 54,18 0 62,95 0 398,87

6 8 Latsch 1 521 53,75 20 62,29 0 384,96

 Ergebnisliste:   S ü d t i r o l   S I L B E R - B
Feuerwehr-Qualifikationsbewerb Natz  28.08.2021

Löschangriff Staffel

 Seite 1



Rang Wettbewerbsgruppe
GESAMTPUNKTE

BRONZE

GESAMTPUNKTE

SILBER
Gesamtpunkte

1 Labers 2 425,99 420,18 846,17

2 Steinhaus 1 423,59 416,28 839,87

3 St. Andrä 416,12 414,81 830,93

4 Taisten 1 413,01 409,52 822,53

5 Latsch 1 423,23 384,96 808,19

6 St. Martin/Gsies 2 395,02 398,87 793,89
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Jahr 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 ### ### ### ### ### ### ### 2021 2021 2021 Gewichtung

Ort Aldein Aldein Aldein Terenten Terenten Terenten Bestes 0 0 0 0 0 0 Bestes Natz Natz Ergebnis 20

Aktive VB Bronze VB Silber Gesamt VB Bronze VB Silber Gesamt ErgebnisVB BronzeVB SilberGesamtVB BronzeVB SilberGesamtErgebnisLB Bronze LB Silber Landesbewerb 80

Taisten 2 414,24 403,43 817,67 414,19 380,26 794,45 817,67 0,00 0,00 0,00 411,16 386,90 798,06 801,98

Labers 1 391,72 392,02 783,74 413,83 406,92 820,75 820,75 0,00 0,00 0,00 389,47 405,67 795,14 800,26

Steinhaus 2 410,48 410,48 412,14 391,78 803,92 803,92 0,00 0,00 0,00 397,00 398,48 795,48 797,17

Antholz/Mittertal 0,00 389,13 372,98 762,11 762,11 0,00 0,00 0,00 405,51 399,37 804,88 796,33

Allitz 399,62 390,61 790,23 404,97 373,22 778,19 790,23 0,00 0,00 0,00 405,50 391,75 797,25 795,85

Natz 405,89 387,27 793,16 410,12 391,79 801,91 801,91 0,00 0,00 0,00 401,70 390,21 791,91 793,91

Latsch 2 402,50 400,26 802,76 408,13 404,46 812,59 812,59 0,00 0,00 0,00 412,65 375,44 788,09 792,99

St. Martin/Gsies 1 411,09 411,09 402,00 409,95 811,95 811,95 0,00 0,00 0,00 377,50 408,01 785,51 790,80

Prags 370,52 382,04 752,56 384,28 347,93 732,21 752,56 0,00 0,00 0,00 404,93 394,69 799,62 790,21

Rodeneck 373,36 385,78 759,14 410,13 392,65 802,78 802,78 0,00 0,00 0,00 370,46 395,50 765,96 773,32

St. Martin/Gsies 3 0,00 375,15 360,40 735,55 735,55 0,00 0,00 0,00 384,56 396,99 781,55 772,35

Pichl/Gsies 0,00 389,47 363,04 752,51 752,51 0,00 0,00 0,00 378,27 382,41 760,68 759,05

St. Magdalena/Gsies 0,00 389,99 387,06 777,05 777,05 0,00 0,00 0,00 378,72 374,47 753,19 757,96

Niederrasen 409,75 409,75 410,50 360,01 770,51 770,51 0,00 0,00 0,00 400,55 354,15 754,70 757,86

Raas 399,98 405,33 805,31 409,22 404,20 813,42 813,42 0,00 0,00 0,00 359,73 374,21 733,94 749,84

Tanas 380,91 402,69 783,60 396,93 374,40 771,33 783,60 0,00 0,00 0,00 0,00 156,72

Afing 393,00 366,13 759,13 0,00 759,13 0,00 0,00 0,00 0,00 151,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jahr 2019 2019 2019 2019 2019 2019 2019 ### ### ### ### ### ### ### 2021 2021 2021 Gewichtung

Ort Aldein Aldein Aldein Terenten Terenten Terenten Bestes 0 0 0 0 0 0 Bestes Natz Natz Ergebnis 20

B-Gruppen VB Bronze VB Silber Gesamt VB Bronze VB Silber Gesamt ErgebnisVB BronzeVB SilberGesamtVB BronzeVB SilberGesamtErgebnisLB Bronze LB Silber Landesbewerb 80

Labers 2 407,51 423,36 830,87 424,22 424,22 830,87 0,00 0,00 0,00 425,99 420,18 846,17 843,11

Steinhaus 1 423,94 423,94 418,36 407,08 825,44 825,44 0,00 0,00 0,00 423,59 416,28 839,87 836,98

St. Andrä 413,32 415,03 828,35 0,00 828,35 0,00 0,00 0,00 416,12 414,81 830,93 830,41

Taisten 1 376,73 404,33 781,06 411,47 414,78 826,25 826,25 0,00 0,00 0,00 413,01 409,52 822,53 823,27

Latsch 1 390,42 390,42 421,43 410,41 831,84 831,84 0,00 0,00 0,00 423,23 384,96 808,19 812,92

St. Martin/Gsies 2 401,64 393,99 795,63 418,31 369,29 787,60 795,63 0,00 0,00 0,00 395,02 398,87 793,89 794,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B-Gruppen
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